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 شکستن سقف شیشه ای انتصاب بانوان
در پست های مدیریتی

اختیاراتاستانداراناستانهای
مرزیافزایشمییابد

ایام- وزیر کشور با اشاره به افزایش اختیارات 
استانداران، اظهار کرد: به همه استانداران در بخش 
عمومی اختیارات خاصی داده می شود و برای برخی 
استان ها نیز از جمله استان های مرزی این اختیارات 
اختصاصی است.  اسکندر مؤمنی در حاشیه تودیع و 
معارفه استاندار ایلام افزود: برای هر استان به تناسب 
شرایطی که دارد، اختیارات اختصاصی برای استانداران 

در نظر گرفته شده است.  
وی تصریح کرد: کارگروه ویژه ای با دستور رئیس جمهور 
برای افزایش اختیارات استانداران در سراسر کشور 

تشکیل شده است.
وی با بیان اینکه این اختیارات در استان های مرزی 
ویژه خواهد بود، تصریح کرد: یکی از این استان ها 
ایلام است که هر سال میزبان میلیون ها زائر اربعین 
و عتبات عالیات از سراسر کشور و سایر کشورهای 

جهان است. 

آذربایجانشرقی: استاندار

مازوتسوزینیروگاهتبریز
متوقفشود

تبریز-استاندار آذربایجان شرقی گفت: مازوت سوزی 
نیروگاه حرارتی تبریز باید سریع تر متوقف شده و 

خاموشی های استان نیز کاهش یابد.
بهرام سرمست در جلسه کارگروه کاهش آلودگی هوا 
و مدیریت مصرف انرژی استان، با تأکید بر اینکه 
باید با تأمین سوخت گاز نیروگاه تبریز، مازوت سوزی 
را در استان متوقف کنیم، افزود: حساسیت های 
افکارعمومی در این خصوص بالاست و باید به این 

مطالبه عمومی پاسخ منطقی داده شود.
وی اظهار کرد: سهم آذربایجان شرقی از خاموشی ها 
بیشتر است و ما خواستار مکاتبه و پیگیری برای کاهش 
این سهم و اطلاع رسانی دقیق و منظم خاموشی ها 
به مشترکان هستیم و در این راستا خواستار معاف 
شدن مرکز شهر تبریز از خاموشی های برنامه ریزی  

هستیم. شده 

زمینگیرشدن»چغندرقند«
خوزستانبهخاطرکمبودکامیون

اهواز-مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی 
خوزستان گفت: باتوجه به اینکه حدود ۶۰ درصد 
محصول چغندر به خارج از استان حمل می شود و 
زمان زیادی تا برگشت کامیون لازم است، جابه جایی 
این محصول کار بسیار سختی است. از سویی، همزمانی 
برداشت این محصول با محصولات استراتژیکی مانند 

گندم و کلزا این کار را سخت تر خواهد کرد.
کوروش نوروزی با اشاره به وضعیت کشت چغندر 
در خوزستان، اظهار کرد: کشت چغندرقند در استان 
از ابتدای مهر آغاز شد و تا نیمه آبان ادامه داشت. 
همچنین برداشت این محصول، از ابتدای اردیبهشت 

تا اوایل تیرماه انجام خواهد شد.
وی با بیان اینکه بیشترین میزان کشت چغندرقند 
که حدود ۴۵ درصد است، در شهرستان های شوش 
و کرخه انجام می شود، افزود: سطح زیرکشت امسال 
چغندرقند ۱۶ هزار هکتار است که با توجه به میانگین 
عملکرد استان، پس از برداشت، جهت حمل محصول 
به مقاصد کارخانجات استان و خارج از استان به بیش 

از ۶۰ هزار سرویس کامیون نیاز است.

رتبهاولبوشهر
درساختراهروستایی

بوشهر-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
بوشهر گفت: در ارزیابی عملکرد ۶ ماهه سال جاری 
ادارات راهداری و حمل و نقل جاده ای استان های کشور، 
بوشهر در شاخص ساخت راه روستایی رتبه نخست 

کشور را کسب کرد.
عبدالکریم اخترشناس افزود: در نیمه نخست امسال 
۳۰ پروژه بهسازی و آسفالت راه روستایی به طول ۲۳ 

کیلومتر اجرایی شده است.
اخترشناس خاطرنشان کرد: اعتبار این پروژه ها ۵۰۰ 
میلیارد تومان است. وی یادآور شد: در دولت چهاردهم 
نیز مناقصه ۸ پروژه راه روستایی با اعتبار ۵۰ میلیارد 
تومان آغاز شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای بوشهر افزود: احداث راه روستایی »باغتاج« 
در بخش ارم دشتستان، »عالی چنگی به تل سیاه« 
بوشهر، »آبپخش به ساحلی«، بهسازی و تعریض جاده 
»خیراندیش به گورکات« بوشهر و »شیرینو به گله دار« در 
جنوب استان از شاخص ترین پروژه های راه روستایی 

استان در سال  جاری است.

رفعتنشآبیدر536روستای
سیستانوبلوچستان

زاهدان- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان 
و بلوچستان از ایجاد زیرساخت های آبرسانی در ۴۵۵ 
روستای فاقد تأسیسات و رفع تنش آبی از ۵۳۶ روستا 

طی سه سال اخیر خبر داد.
 علیرضا قاسمی  شاخص بهره مندی از آب شرب 
روستایی را 7۲.9 درصد اعلام کرد و افزود: در قالب 
طرح های ملی، استانی، محرومیت زدایی، مشارکت 
خیرین و منابع داخلی شرکت، ۱۴۸ هزار نفر در ۴۵۵ 
روستای سیستان و بلوچستان از نعمت آب شرب 
بهره مند شدند. وی افزود: همچنین رفع تنش آبی از 
۵۳۶ روستای سطح استان با اقداماتی از جمله اجرای 
خط انتقال جدید، حفر و تجهیز چاه جدید، کف شکنی 
و لایروبی چاه موجود، اصلاح و توسعه شبکه توزیع 
روستایی، نصب ترانس و ارتقای سیستم پمپاژ آب 

انجام شده است. 

شنیده ها همچنان حکایت از انتخاب 
استاندار زن در برخی از استان ها دارد. 
در این میان، انتخاب یک بانوی کرد 
اهل تسنن برای اولین بار در پست 
فرمانداری بستگی به دیدگاه آقای 
دکتر لهونی استاندار محترم و اعتماد 
ایشان به توان و شایستگی بانوان 
باید تمام  بنده نیز  دارد. مطمئناً 
تلاش و همت خود را به کار ببندم تا 
خدشه ای به این اعتماد وارد نشود. من 
از این اتفاق نه تنها برای خود، بلکه 
جامعه زنان کشور بسیار خوشحال و 
خرسندم، چراکه پس از مدت ها به 
این باور رسیدند که تجارب آنها نیز به 
اندازه مردان اهمیت داشته و قادرند 
مسئولیت مقام عالی دولت در یک 
شهرستان را برعهده بگیرند. امیدوارم 
این نگاه عدالت محور به زنان در جای 
جای کشور استمرار داشته باشد و 
بانوان توانمند  شاهد حضور حداکثری 
ایران زمین در سایر پست های کلیدی 

باشیم. لت  دو
 

نظرمردمشهرستاندهگان
دربارهاینانتخابچیست؟آیا
ساختارهایجنسیتیسنتیدر

شهرستانمانعیبرایپیشبرد
اهدافشماایجادنخواهدکرد؟
اینموانععبور شماچگونهاز

کردهومشکاترایکبهیکحل
وفصلخواهیدکرد؟

من هر هفته روزهای دوشنبه با مردم 
شریف شهرستان دهگلان ملاقات 
عمومی دارم؛ از زمانی که منصوب 
شدم دو هفته متوالی دیدار مردمی 
برگزار شده است که همه چه مرد 
به این انتخاب  و چه زن، نسبت 
ابراز خرسندی کرده اند. زنان کرد 
در همه مشاغل پا به پای مردان 

مشغول فعالیت هستند. خوشبختانه 
این انتصاب هیچ بازخورد منفی ای 
نداشته و طی این مدت مدیران و 
رؤسای ادارات، نهادها و دستگاه های 
اجرایی که برای آشنایی و تبریک 
از  غ  آمده اند، فار به فرمانداری 
هرگونه نگاه جنسیتی به حضور 
زنان در عرصه های مدیریتی باور 
قلبی داشته اند. درهمین راستا نیز 
گمان نمی کنم که مشکل خاصی 
در پیشبرد امور و اهداف موردنظر 

شهرستان دهگلان ایجاد شود.
 

اولویتکاریشمابهعنواناولین
فرماندارزندرشهرستاندهگان
چیست؟همانگونهکهمیدانید
مردماینشهرستانسالهاست
کهباکمآبیوبیآبیدرمزارع
وباغاتخوددستوپنجهنرم
میکنند.اینمشکلدردوره

خدمتشماچگونهحلوفصل
خواهدشد؟آیاراهحلخاصیدر

نظردارید؟
پیگیری جدی تخصیص آب برای 
پایاب  توسعه زمین های کشاورزی و 
در  در شهرستان  موجود  سدهای 

باید توجه داشت  دستور کار قرار دارد. 
که زمین های کشاورزی منطقه جزو 
دشت های ممنوعه استان بوده و 
برداشت بی رویه از آب های زیرزمینی 
در آینده ای نه چندان دور، سبب 
آسیب های زیست محیطی مانند 
فرونشست زمین خواهد شد. در 
کاهش  به  توجه  ستا  ا ر همین 
از  زمینی  زیر ی  آب ها از  استفاده 
دهگلان  شهرستان  ی  ورت ها ضر
با توجه  محسوب می شود. از طرفی 
به اینکه شهرستان دهگلان قطب 
کشاورزی منطقه محسوب می شود، 

توسعه صنایع تبدیلی کشاورزی، 
توسعه گلخانه و کشت محصولات 
گلخانه ای در راستای افزایش بهره وری 
و صرفه جویی در مصرف و مصرف 
بهینه آب در حوزه کشاورزی، جایگزین 
کردن مقداری از زمین های زیرکشت 
محصولات پرآب بر مانند سیب زمینی 
با محصولات کم آب بر مانند ذرت، 
با همکاری جهاد  کلزا، زعفران و... 

کشاورزی در اولویت قرار دارد.
 

آیابرنامهخاصیبرایبازگشت
واحدهایتولیدیراکدبهچرخه

تولیدمدنظردارید؟
با توجه به قرارگیری بزرگ ترین 
شهرک صنعتی استان کردستان 
در دهگلان، پیگیری رفع مشکلات 
 ، صنعتی و  ی  لید تو ی  ها حد ا و
تخصیص و جذب اعتبارات بانکی در 
راستای ایجاد اشتغال و رونق تولید 
و راه اندازی مجدد واحدهای تولیدی 
راکد و برگشت آنها به چرخه تولید 

در دستور کار قرار دارد.
 

برایرفعبیکاریجوانان
شهرستانوساماندهیبه

وضعیتزنانسرپرستخانوار
وبیسرپرستوحمایتاز

مشاغلخانگیآنهاچهتدبیری
اندیشیدهاید؟

در شهرستان دهگلان، راه اندازی 
بازارچه عرضه محصولات تولیدی 
و مشاغل خانگی، افزایش سرانه 
ورزشی و فرهنگی در شهرستان، 
برگزاری جشنواره ها و همایش های 
فرهنگی متناسب با زیست بوم 
منطقه، فرهنگسازی در راستای 
جتماعی،  ا ی  سیب ها آ کاهش 
بی سرپرست،  ن  زنا ز  ا حمایت 

ست  پر سر د خو و  ست  پر سر بد
ز  ا ه  د ستفا ا ر  د نها  آ یت  لو و ا و 
و  لی  شتغا ا د خو ی  ش ها ز مو آ
استفاده از تسهیلات بانکی مشاغل 
پایدار  ل  خانگی، اعتبارات اشتغا
روستایی و... در راستای خوداتکایی 
و اشتغالزایی را با جدیت دنبال 
کرده و آبادانی روستاها و توجه ویژه 
به حل مشکلات روستاییان نظیر 
توسعه راه های روستایی، پیگیری 
ح هادی  اجرای هرچه سریع تر طر
در روستاها، مقاوم سازی خانه های 
روستایی و... با هدف دستیابی به 
توسعه متوازن و پایدار در مناطق 
محروم را در دستور کار قرار داده ایم.

 
انتصابشمابهعنواناولین
بانویفرماندارکرداهلسنت،
زناندر چهتأثیریدرحضور

عرصههایمهمسیاسیواجرایی
برجایخواهدگذاشت؟آیااین
حضورمیتواندنویدبخشحضور
حداکثریبانواندرپستهای
مدیریتیوبهرهگیریازظرفیت

غنیآنهادرسایرپستهایکلیدی
باشد؟

به نظرم این انتخاب، راهگشای 
بانوان در پست های  حضور حداکثری 
پست های مدیریتی رده  کلیدی و 
بالاست. حقیقت این است که سقف 
شیشه ای تعریف شده برای ارتقای 
بانوان در محیط کاری، کم کم شکسته 
شده و امیدوارم در سال های آتی 
شاهد اختصاص پست های مدیریتی 
بیشتری در سطح استانی به بانوان 
سرزمینمان باشیم. در همین راستا 
نیز در تلاشم تا در شهرستان دهگلان 
از تجربه و توان بانوان شایسته و 
باتجربه در پست های مدیریتی بهره 
برده و زمینه ارتقای شغلی آنها را 

فراهم کنم.
 

آیاپذیرشمسئولیتاجتماعی
انجامسایر ازسویبانواندر
مسئولیتهاوعایقآنها

محدودیتایجادمیکند؟این
موضوعتاکنونچالشیدرزندگی

شماایجادنکردهاست؟
به نظرم با مدیریت درست زمان، هم 
می توان به مسئولیت های اجتماعی 
به خوبی رسیدگی کرد و هم به 
وظایف اصلی یک زن اعم از مادر 
بودن و همسرداری؛ من مدت هاست 
که معنای واقعی ضرب المثل )وقت 
طلاست( را به خوبی درک کرده ام 
و در راستای آن زندگی می کنم. در 
محیط کاری همه فکر و توانم را به 
مسئولیت واگذار شده معطوف 
در  ن  چرخید ساعت ها  می کنم. 
بدون اینکه چیزی  فضای مجازی را 
به  اضافه شود  به دانسته هایم 
هیچ وجه انجام نمی دهم؛ اهل 
پاساژگردی و خریدهای غیرضروری 
نیستم و در صورت نیاز نیم ساعته 
به خانه  و  انجام داده  را  خریدم 
باید تأکید کنم  بنابراین  بازمی گردم. 
که برعهده گرفتن مشاغل اداری و 
پذیرش مسئولیت اجتماعی از سوی 
بانوان با تعیین درست اولویت ها، 
برنامه ریزی مناسب و مدیریت بهینه 
زمان هیچ گونه محدودیتی در انجام 
سایر مسئولیت ها و علایق آنها ایجاد 
این موضوع خوشبختانه  نمی کند. 
هیچ چالشی در زندگی کاری و شخصی 
من ایجاد نکرده است. البته در این 
مسیر، درک متقابل همسر و فرزندم 
راهگشا بوده و بخشی از چالش ها 
با حضور دلسوزانه آنها مرتفع شده 
است. طی این سال ها، علاوه بر 
پذیرش مسئولیت اجتماعی در خارج 
از خانه، ادامه تحصیل و تلاش برای 
رشد و توسعه شخصیت فردی را از یاد 
نبرده ام. بسیار اهل مطالعه هستم و 
اخبار روز اعم از سیاسی و اقتصادی 
ل می کنم.  با جدیت دنبا را  و... 
به کارهای هنری و صنایع دستی 
به صورت حرفه ای  علاقه مندم و 
بافی، جواهردوزی،  گلدوزی، قلاب 
فرشبافی، ساخت زیورآلات و... را 
انجام می دهم. علاقه زیادی هم به 
پرورش گل و گیاه مخصوصاً کاکتوس 
با عشق امور خانه داری و  دارم و 

آشپزی را انجام می دهم.

توسعهاشتغال،ایجادبازارچهبرایمحصولاتمشاغلخانگی،مدیریتآبوحمایتاززنانازمهمتریناولویتهای
»سودابهضرغامنژاد«فرمانداردهگاناست

رویکرد دولت چهاردهم در بهره گیری 
از ظرفیت ها و توانمندی های بانوان 
و نیروهای بومی در سطوح بالای 
مدیریتی و انتخاب نخستین بانوی 
تاریخ  در  تسنن  اهل  فرماندار 
کردستان، حامل پیامی از جنس 
برابری و عدالت برای زنان ایران 
زمین است. نقش آفرینانی تأثیرگذار که توانمندی های خود را باور کرده و با 
احیای عدالت جنسیتی در دولت وفاق ملی، ارتقای جایگاه خود در ساختار 
حکومتی و نقش آفرینی در توسعه و آبادانی کشور را جست و جو می کنند. 
»سودابه ضرغام نژاد« نخستین بانویی است که مسئولیت فرمانداری 
شهرستان دهگلان کردستان به او سپرده شده است. نام او به عنوان 
نخستین فرماندار زن در استان کردستان ثبت شده است؛ همان استانی 
که پس از 44 سال مطالبه مردم کردستان مبنی بر انتصاب استاندار اهل 

سنت در دولت چهاردهم محقق شد.
اولین بانوی فرماندار اهل تسنن دهگلان در محله چهارباغ سنندج به دنیا 
آمده است. کلاس اول ابتدایی بود که پدرش به درجه رفیع شهادت نائل 
شد. »سودابه ضرغام نژاد« دی ماه سال1386 در استانداری کردستان به عنوان 
کارشناس برنامه ریزی کشاورزی در دفتر هماهنگی امور اقتصادی شروع به 
فعالیت کرده است. سال 13۹۹ معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری شهرستان 
سنندج شده و 3 سال بعد در اردیبهشت ماه 1402، به عنوان معاون مدیرکل 

امور بانوان و خانواده استانداری مشغول به کار شده است. 
 خبرنگار »ایران«، گفت و گویی اختصاصی با اولین بانوی فرماندار در تاریخ 
کردستان انجام داده و موانع رفع چالش ها برای حضور زنان در عرصه های 
مدیریتی و تصمیم گیری کلان کشور را مورد واکاوی قرار داده است که می خوانید.

خانمفرماندار،آیاانتصابشما
بهعنواناولینبانویفرماندار
تاریخکردستان اهلتسنندر
رامیتوانتوصیفیازتغییر

نگرشهایجنسیتیدرمنطقه
تعبیرکرد؟اتفاقیکهتاکنوننه
تنهادرکردستانبلکهدربسیاری
ازاستانهایکشورهمچنان

امریبیسابقهاست.
به نظرم اولین بودن در هر چیز 
به  و هر کاری، ذهنیت ها را نسبت 
این  می دهد.  شکل  موضوعات 
باید  است و  مسئولیت سنگینی 
در  دهم؛  انجام  را  آن  به درستی 
این مسیر باید خط مشی مثبت 
به انتخاب بانوان در سطوح بالای 
مدیریتی تعیین شود و این امر مهم 
توسط دولتمردان و نیز افکار عمومی 
پذیرفته شود که یک زن مانند یک 
مرد و چه بسا بهتر از آنان قادر 
است در صحنه حضور داشته و عمل 
کند. با تحقق این امر، راه برای ورود 
به عرصه های  سایر زنان سرزمینم 
مهم مدیریتی باز شده و بانوان به 
این خودباوری خواهند رسید که 
اگر من توانستم، آنها نیز می توانند. 
بی شک اعتماد جناب آقای استاندار 

به کارآمدی  به دلیل نگاه توسعه ای 
بانوان سرزمینم و  و توانایی های 
انتخاب آنها در پست های مدیریتی، 
و  امیدآفرینی اجتماعی  موجبات 
توسعه متوازن در حوزه سیاسی 
و اجتماعی را فراهم کرده است. 
این مدت کوتاه،  اینکه در  کما 
من از نزدیک شاهد خوشحالی، 
مسرت و ابراز لطف هم استانی ها، 
هم میهنان، همکاران، مدیران و 
رؤسای ادارات، همه و همه مخصوصاً 

ایران زمین بودم. بانوان 
 

اینانتخابراداشتید؟ آیاانتظار
اینکهیکبانویکردبرای

اولینباردراستان،مسئولیت
مهمفرمانداریرابرعهدهگرفته
ومردمبااطمینانخاطرحل

مشکاتخودرابهویبسپارند؟
اینانتخاب لطفاًاحساستانرااز

بیانکنید؟
با رویکرد گفتمان دولت وفاق ملی با 
سکانداری جناب آقای دکتر پزشکیان 
رئیس جمهور محترم دولت چهاردهم، 
این موضوع خیلی دور از انتظار نبود که 
از بین بانوان، افرادی برای تصدی پست 
فرمانداری انتخاب شوند. کمااینکه 

صی  ختصا ا ه  د جا بندرعباس- 
قاچاقچیان سوخت موسوم به »یک 
با تصویب شورای تأمین  تومانی« 
هرمزگان و دستور مقام قضایی، در 
کوه های منطقه توکهور و هشتبندی 
شهرستان میناب بسته شد. این 
سوی  از  لی  حا در  مهم  تصمیم 
مقامات قضایی هرمزگان گرفته 
می شود که به طور میانگین روزانه 
۲ تا ۵ میلیون لیتر سوخت با رقمی 
۵۰۰ میلیارد ریال در استان  حدود 
هرمزگان قاچاق می شود. سوختی 
به دلیل بالا بودن قیمت آن  که 
در کشورهای حاشیه خلیج فارس 
توسط لنج ها به رأس الخیمه قاچاق 

یا به کشتی های تجاری در آب های 
آزاد فروخته می شود. اما این تمام 
ماجرا نیست؛ چرا که تصادفات 
مرگبار خودروهای سوخت با مردم 
ل هاست  بی گناه در جاده ها، سا
به یک تراژدی مرگبار تبدیل  که 
شده و طبق آخرین آمار منتشر 
شده سالانه منجر به مرگ بیش از 
۱۰۰ نفر و قطع عضو و مجروح شدن 
صدها تن می شود. حال در چنین 
شرایطی »مجتبی قهرمانی« رئیس 
کل دادگستری هرمزگان خبر داده که 
با توجه به  در پی مطالبات مردمی و 
وقوع حوادث دلخراش جاده ای در 
محورهای مواصلاتی شرق استان که 

در نتیجه تردد بی ضابطه خودروهای 
قاچاقچیان سوخت منجر به جان 
باختن و مصدومیت تعداد زیادی از 
با تصویب  هموطنان مان شده است، 
شورای تأمین استان هرمزگان و 
به دستور مقام قضایی، اقدامات 
ویژه ای به منظور مقابله با قاچاق 

سوخت در حال اجراست.
طبق گفته رئیس کل دادگستری 
هرمزگان، مأموران فراجا موفق 
شدند ضمن اجرای عملیات ضربتی 
در مناطق کوهستانی منطقه توکهور 
ی  جاده ها از  یکی  ی،  هشتبند و 
اختصاصی و محل های عبور کاروان 
ل  قاچاقچیان سوخت را که در د

به صورت غیرقانونی  کوهستان و 
احداث شده بود، شناسایی کنند.
وی می افزاید: در نتیجه این اقدام، 
به »جاده  جاده مذکور موسوم 
یک تومانی« مسدود شد تا هزینه 

بیشتری برای سوخت بران غیرمجاز 
و برهم زنندگان نظم و امنیت جامعه 

ایجاد شود.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
با اشاره به تأکیدات ریاست  همچنین 

قوه قضائیه درخصوص لزوم مبارزه 
بی امان با پدیده قاچاق، تصریح 
می کند: به منظور حفاظت از امنیت 
و جان و مال مردم در محورهای 
مواصلاتی استان و با هدف صیانت از 
با قاچاق سوخت  منابع ملی، مقابله 
با جدیت هرچه بیشتر تداوم خواهد 
یافت و دستگاه قضایی با تمام 
با قاچاقچیان  توان و بدون اغماض 

برخورد خواهد کرد.
گفتنی است جاده موسوم به »جاده 
یک  تومانی« از جاده های فرعی و 
غیر رسمی استان هرمزگان بوده که 
توسط قاچاقچیان سوخت ساخته 

بود. شده 

باتصویبشورایتأمینهرمزگانودستورمقامقضایی

جاده»یکتومانی«مسدودشد

برعهده گرفتن مشاغل اداری و پذیرش مسئولیت 
اجتماعی از سوی بانوان با تعیین درست اولویت ها، 
برنامه ریزی مناسب و مدیریت بهینه زمان هیچ گونه 

محدودیتی در انجام سایر مسئولیت ها و علایق آنها ایجاد 
نمی کند. این موضوع خوشبختانه هیچ چالشی در زندگی 
کاری و شخصی من ایجاد نکرده است. البته در این مسیر، 

درک متقابل همسر و فرزندم راهگشا بوده و بخشی از 
چالش ها با حضور دلسوزانه آنها مرتفع شده است.

بازدید فرماندار دهگلان از اجرای طرح هادی روستاهای بخش بلبان آباد عکس:ایران


